
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
OJR 11 J. (2013): 02:37,73 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 07.12.2002 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 12 J. (2012): 02:26,04 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 11.10.2003 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 13 J. (2011): 02:11,58 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 06.11.2004 in Aachen (GER)
OJR 14 J. (2010): 02:10,86 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 12.11.2005 in Recklinghausen (GER)
OJR 15 J. (2009): 02:06,54 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 02.12.2006 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 16 J. (2008): 02:07,40 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 03.02.2007 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OJR 17 J. (2007): 02:09,38 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 03.12.2011 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 02:04,03 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 07.12.2013 in Gütersloh, Herzebrocker
Straße (GER)

Pflichtzeiten
2013: 03:35,00   2012: 03:20,00   2011: 03:10,00   2010: 02:55,00   2009: 02:42,00   2008: 02:42,00   2007: 02:35,00   2005
bis 2006: 02:35,00   offen: 02:30,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,15 272
2. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:01,28 221
3. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:35,26 132

disqualifiziert
Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:41,47 312
2. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 02:43,26 302
3. Sam Tappe 2012 SC Herford 02:53,59 251
4. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:54,01 250
5. Richard Rempel 2012 SC Herford 02:58,67 231
6. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 03:00,35 224
7. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 03:01,37 220
8. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 03:05,61 206

disqualifiziert
Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum EnM

Hat nur mit einer Hand bei der Brust zur Kraul Wende angschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:23
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noch Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 02:39,35 325
2. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 02:40,05 321
3. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:58,48 231
4. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:59,78 226

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:33,28 365
2. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:48,32 276

abgemeldet
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld
Oskar Zink 2010 SC Steinhagen-Amshausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 02:27,59 409

abgemeldet
Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

David Munteanu 2008 ST Bielefeld 02:15,65 527
2. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 02:27,11 413
3. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:34,28 358
4. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 02:38,07 333
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noch Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

David Lange 2007 ST Bielefeld 02:26,20 421
2. Korbinian Brand 2007 SC Herford 02:31,12 381
3. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 02:34,28 358

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2024

Luca Gröne 2006 SC Herford 02:19,21 488

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Kurzbahn 2024

Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 02:13,40 555
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 02:15,65 527
3. Gerrit Lüngen 2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:17,53 506
4. Luca Gröne 2006 SC Herford 02:19,21 488
5. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 02:20,45 475
6. Moritz Schorr 2002 SG Oelde 02:22,40 456
7. Claudius Ditz 1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:23,50 445
8. Tobias Huhn 1999 ST Bielefeld 02:23,87 442
9. David Lange 2007 ST Bielefeld 02:26,20 421
10. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 02:27,11 413
11. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 02:27,59 409
12. Korbinian Brand 2007 SC Herford 02:31,12 381
13. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:33,28 365
14. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 02:34,28 358
14. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:34,28 358
16. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 02:38,07 333
17. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 02:39,35 325
18. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 02:40,05 321
19. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:41,47 312
20. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 02:43,26 302
21. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:48,32 276
22. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,15 272
23. Sam Tappe 2012 SC Herford 02:53,59 251
24. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:54,01 250
25. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:58,48 231
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noch Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Richard Rempel 2012 SC Herford 02:58,67 231
27. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:59,78 226
28. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 03:00,35 224
29. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:01,28 221
30. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 03:01,37 220
31. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 03:05,61 206
32. Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:35,26 132

abgemeldet
Jannik Purschke 1998 ST Bielefeld
Mert Abdurahim Gün 2004 ST Bielefeld


